UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM CƯỜNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Cường, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ tổ quốc

Thực hiện thông báo số: 43/TB - UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của
UBND tỉnh Lào Cai về việc quy định treo cờ Tổ quốc  nhân dịp Kỷ niệm 80 năm
Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 – 19/8/2025), Quốc khánh nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025).

Ủy ban nhân dân phường Nam Cường đề nghị tất cả các cơ quan Đảng, đoàn
thể, các tổ chức xã hội, các doanh nghiệp, trường học, các Trạm Y tế, các đơn vị
lực lượng vũ trang, các tổ dân phố, các hộ gia đình trong toàn phường treo cờ Tổ
quốc như sau:

1. Thời gian treo cờ.
Đợt 1: Từ ngày 16/8/2025  đến hết ngày 20/8/2025.
Đợt 2: Từ ngày 29/8/2025 đến hết ngày 03/9/2025.
2. Yêu cầu thực hiện.
Treo cờ tại vị trí trang trọng, bảo đảm mỹ quan đô thị, không treo cờ rách,

cờ cũ nát.
Ủy ban nhân dân phường đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, Tổ dân phố,

các hộ dân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Chủ tịch, PCT. UBND phường;
  - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Xuân Quyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lương Xuân Quyết<luongxuanquyet@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:33:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T15:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!